МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БИЙСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

ИМЕНИ ДМИТРИЯ ИВАНОВИЧА КУЗНЕЦОВА»

ПРИКАЗ

31.08.2023 г. г. Бийск №190

О зачислении абитуриентов на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования

за счет бюджетных ассигнований бюджета Алтайского края

 На основании Правил приёма на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в КГБПОУ «Бийский педагогический

колледж имени Д.И. Кузнецова» на 2023 - 2024 учебный год и решения приемной

комиссии (протокол от 31.08.2023 г. №4),

приказываю:

1. На основе результатов освоения поступающими образовательной программы

среднего общего образования, указанных в предоставленных документах об

образовании, зачислить на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования за счёт бюджетных ассигнований бюджета

Алтайского края по заочной форме обучения с 01 сентября 2023 года по следующим

специальностям:

44.02.02 Преподавание в начальных классах (приложение 1);

44.02.04 Специальное дошкольное образование (приложение 2).

2. Контроль исполнения приказа возложить на Еремееву С.В., заместителя

директора по учебно-воспитательной работе.

Директор                                                                                              Л.А. Параева

Приложение 1

к приказу от 31.08.2023 г. №190

Список абитуриентов, зачисленных на обучение по специальности

44.02.02 Преподавание в начальных классах, заочная форма обучения,

группа 109 З:

1. Бычкова Юлия Владимировна

2. Вальтер Мария Владимировна

3. Воеводина Юлия Александровна

4. Гурина Снежана Александровна

5. Дубова Елена Владимировна

6. Журавова Ирина Евгеньевна

7. Зозина Тахмина Владимировна

8. Кадыдакова Татьяна Витальевна

9. Каратаева Светлана Владимировна

10. Карманова Регина Евгеньевна

11. Колосунина Татьяна Владимировна

12. Комисаренко Максим Евгеньевич

13. Малюшкина Светлана Вячеславовна

14. Машенская Анастасия Геннадьевна

15. Меркулов Владимир Олегович

16. Моренков Иван Евгеньевич

17. Моторева Ангелина Александровна

18. Овсянников Максим Вячеславович

19. Политова Валерия Сергеевна

20. Пруль Равиль Алексеевич

21. Сиверина Софья Евгеньевна

22. Чистякова Анастасия Николаевна

23. Шевелева Алёна Игоревна

24. Шелуханова Татьяна Евгеньевна

25. Шитова Екатерина Алексеевна

Приложение 2

к приказу от 31.08.2023 г. №190

Список абитуриентов, зачисленных на обучение по специальности

44.02.04 Специальное дошкольное образование,

группа 102 З:

1. Абрамова Евгения Александровна

2. Алиев Элнур Элхан оглы

3. Бедрина Кира Алексеевна

4. Динер Татьяна Анатольевна

5. Зорькина Елизавета Андреевна

6. Крашенинников Петр Николаевич

7. Некипелова Светлана Ивановна

8. Парусимов Сергей Михайлович

9. Петрова Виктория Сергеевна

10. Ревякина Екатерина Ивановна

11. Русов Никита Андреевич

12. Рязанова Ксения Сергеевна

13. Савёлов Анатолий Владимирович

14. Серегина Екатерина Викторовна

15. Скатова Анастасия Михайловна

16. Стахнева Надежда Алексеевна

17. Столлер Егор Алексеевич

18. Суховеркова Алена Максимовна

19. Табакаева Евгения Викторовна

20. Толмачева Анна Сергеевна

21. Чернышева Марина Геннадьевна

22. Шадрин Вячеслав Анатольевич

23. Шадрина Елена Андреевна

24. Шибанова Наталья Сергеевна

25. Шипачев Дмитрий Владимирович

		2023-08-31T12:08:30+0700
	Параева Людмила Афанасьевна
	я подтверждаю этот документ